[image: LOGO FIQUINHO]

INDICAÇÃO nº. 060/2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, indica o envio de expediente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que determine ao setor competente a
inclusão de dois banheiros próximos à área esportiva localizada na Avenida Beira Rio, no Centro do Município, para atender à população que faz uso das quadras do local.
Justificativa

 As quadras localizadas no Centro da Cidade de Comendador Levy Gasparian recebem todos os dias um grande número de pessoas para a prática de esportes, além de outras que frenquentam aquelas áreas para assistirem às várias modalidades esportivas que ali são praticadas, mas, infelizmente, a falta de banheiros públicos  tem causado grandes transtornos para os frenquetadores do complexo esportivo.

Comendador Levy Gasparian, 03 de setembro de 2025.

Luiz Roberto Carias
Vereador
image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL
® COMENDADOR LEVY GASPARIAN

Av. Vereador José Francisco Xavier n° 01
Comendador Levy Gasparian - RJ - CEP 25870-000
www.camaralevy.rj.gov.br